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FITXA TÈCNICA PER ESTUDIS D’OPINIÓ

Definitiva per entrar el REO

1. Objecte del contracte i necessitats a satisfer

Títol de l'estudi d'opinió:

Resum de l'objecte:

Necessitats a satisfer:

Està inclòs al Pla anual: Sí

2. Altres paràmetres tècnics

2.1 Fitxa tècnica

Metodologia quantitativa:

Lot 3. Enquestes per Internet/en línia amb marc mostral
Seleccionar: Observacions: n Error

1. Durada qüestionari: >15' a 20'

2. Grandària mostra: >2500 a 5000 6.767 1,19

3. Univers:

5. Nombre de quotes: 0 quotes

6. Àmbit: Catalunya

7. Marc mostral:

Enquesta sociopolítica. 2024-1

Realització d'una enquesta auto-administrada (push-to-

web + paper) a una mostra probabilística i nominal de la 

població de 16 i més anys resident a Catalunya.

Executar el Pla anual d’enquestes del CEO per a l’any 

2023 aprovat pel Consell Rector en la sessió de 22 de 

novembre de 2023. 

L'objectiu de l'enquesta és posar a disposició dels 

departaments, els organismes i ens que depenen de la 

Generalitat de Catalunya, una eina de consulta que els 

permeti realitzar preguntes sobre temes de gestió lligats 

a l'acció de Govern, adreçar-les a una mostra 

representatitva de la població i obtenir resultats en un 

espai curt de temps sobre la situació actual i l'impacte de 

les polítiques que es duen a terme.

4. Mostreig:

La mostra és probabilística en totes les fases de selecció de les persones a

entrevistar. Aquesta selecció l'ha realitzat l’Idescat a partir del disseny definit pel

CEO. La mostra s'ha estratificat en 6 estrats de seccions censals definits per

similitud sociopolítica, i una selecció aleatòria d’individus dins de cada estrat de la

mostra. L’afixació de la mostra és proporcional.

Registre de Població de Catalunya, a 1 

d'octubre de 2023.

Població de 16 i més anys resident a Catalunya.

1. Fitxa tècnica
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Observacions / FAQ's

8. Recordatoris: 3 recordatoris

9. Retrucades: Cap

El preu unitari és de: 5,58 € 

2.2 Qüestionari i/o guió de les entrevistes

Brifing o primer esborrany

Definitiu

Altres (especifiqueu):

3. Altres dades de l'estudi
especificar (unitat/DG i Departament):

3.1 Promotor de l'estudi:

3.2 Executor de l'estudi Especificar:

Direcció i disseny

Treball de camp i informe descriptiu de resultats observacions

Presencial Empreses Lot 1:

Telefònic Empreses Lot 2:

Internet amb marc mostral ODEC, CENTRO DE CÁLCULO Y APLICACIONES INFORMATICAS, SA

Internet amb panel Empreses Lot 4:

Reunions de grup Empreses Lot 5:

Altres metodologies Especificar:

Anàlisi i informes addicionals Especificar:

Altres Especificar:

3. Cost de l'estudi Cost màxim segons 

Acord marc

€ (IVA no inclòs)

Cost unitat promotora

€ (IVA no inclòs)

Direcció i disseny - € - € 

Treball de camp i informe descriptiu de resultats
Lot 1: Presencial - € - € 
Lot 2: Telefònic - € - € 
Lot 3: Internet amb marc mostral 43.503,68 € 37.746,48 € 
Lot 4: Internet amb panel - € - € 
Lot 5: Reunions de grup - € - € 
Altres metodologies - € - € 

Anàlisi i informes addicionals - € - € 

Altres - € - € 

Total 43.503,68 € 37.746,48 € 

4. Calendari d’execució del contracte

Especifiqueu la previsió de 

dates (dia o mes, any)

Treball de camp: 12/3/2024-19/5/2024

Lliurament dels fitxers de resultats per part del contractista: maig-24

Presentació dels resultats: juny-24

Centre d'Estudis d'Opinió (CEO)

Centre d'Estudis d'Opinió (CEO)

1. Fitxa tècnica
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Observacions / FAQ's

Documentació que s'adjunta a aquesta fitxa tècnica

Fitxers definitius per entrada al REO

Qüestionari

Guió de les reunions

Taules estadístiques

Informe de resultats

Microdades de l'estudi

1. Fitxa tècnica
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2.1 Freqüències:
Dades de classificació
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Freqüències Percentatges % Acumulat

Total 6767 100 100

Base TOTAL 6767 100,0 100,0

Mode d'administració del qüestionari 
Base pond: Total 6726 99,4 0,0

En línia 5171 76,9 76,9

Paper 1555 23,1 100,0

La persona enquestada forma part del Panel del CEO 
Base pond: Total 6726 99,4 0,0

No (refresc) 1916 28,5 28,5

Sí 4810 71,5 100,0

Comarca 
Base pond: Total 6726 99,4 0,0

Alt Camp 55 0,8 0,8

Alt Empordà 109 1,6 2,4

Alt Penedès 129 1,9 4,4

Alt Urgell 8 0,1 4,5

Alta Ribagorça 2 0,0 4,5

Anoia 123 1,8 6,3

Bages 151 2,2 8,6

Baix Camp 166 2,5 11,0

Baix Ebre 46 0,7 11,7

Baix Empordà 97 1,4 13,2

Baix Llobregat 763 11,3 24,5

Baix Penedès 97 1,4 25,9

Barcelonès 2060 30,6 56,6

Berguedà 36 0,5 57,1

Cerdanya 11 0,2 57,3

Conca de Barberà 17 0,3 57,5

Garraf 117 1,7 59,3

Garrigues 13 0,2 59,5

Garrotxa 53 0,8 60,2

Gironès 179 2,7 62,9

Maresme 402 6,0 68,9

Montsià 48 0,7 69,6

Noguera 26 0,4 70,0

Osona 151 2,2 72,2

Pallars Jussà 12 0,2 72,4

Pallars Sobirà 3 0,0 72,5

Pla d'Urgell 18 0,3 72,7

Pla de l'Estany 22 0,3 73,1

Priorat 4 0,1 73,1

Ribera d'Ebre 17 0,3 73,4

Ripollès 17 0,3 73,6

Segarra 29 0,4 74,1

Segrià 155 2,3 76,4

Selva 148 2,2 78,6

Solsonès 13 0,2 78,8

Tarragonès 197 2,9 81,7

Terra Alta 15 0,2 81,9

Urgell 35 0,5 82,4

Val d'Aran 4 0,1 82,5

Vallès Occidental 834 12,4 94,9

Vallès Oriental 330 4,9 99,8

Moianès 14 0,2 100,0

2.1 Freqüències. Dades de classificació
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Freqüències Percentatges % Acumulat

Total 6767 100 100

Base TOTAL 6767 100,0 100,0

Província 
Base pond: Total 6726 99,4 0,0

Barcelona 5108 76,0 76,0

Girona 636 9,5 85,4

Lleida 319 4,7 90,2

Tarragona 662 9,8 100,0

Grandària del municipi 
Base pond: Total 6726 99,4 0,0

<2.000 habitants 275 4,1 4,1

2.001-10.000 habitants 898 13,4 17,4

10.001-50.000 habitants 1821 27,1 44,5

50.001-150.000 habitants 1358 20,2 64,7

150.001-1.000.000 habitants 849 12,6 77,3

>1.000.000 habitants 1525 22,7 100,0

Grup territorial de similitud política 
Base pond: Total 6726 99,4 0,0

Clúster 1 1171 17,4 17,4

Clúster 2 1075 16,0 33,4

Clúster 3 1571 23,4 56,8

Clúster 4 424 6,3 63,1

Clúster 5 1038 15,4 78,5

Clúster 6 1447 21,5 100,0

Grups de similitud de renda 
Base pond: Total 6726 99,4 0,0

Decil inferior 671 10,0 10,0

Segon decil inferior 677 10,1 20,0

Decils 3 i 4 1317 19,6 39,6

Decils 5 al 8 2699 40,1 79,7

Dos decils superiors 1362 20,3 100,0

En quin idioma vol respondre l'enquesta?  
Base pond: En línia 6726 99,4 0,0

Català 3604 53,6 53,6

Castellà 3122 46,4 100,0

1. On va néixer vostè?
Base pond: Total 6726 99,4 0,0

Catalunya 3924 58,3 58,3

A d'altres comunitats autònomes 1129 16,8 75,1

Fora d'Espanya 1663 24,7 99,8

Valor perdut per omissió de resposta 10 0,2 100,0

2. On va néixer la seva mare?
Base pond: Total. Mínim una mare 6724 99,4 0,0

Catalunya 2530 37,6 37,6

A d'altres comunitats autònomes 2396 35,6 73,3

Fora d'Espanya 1771 26,3 99,6

No en tinc o no la conec 2 0,0 99,6

En tinc dues 1 0,0 99,6

No ho sé 13 0,2 99,8

Valor perdut per omissió de resposta 11 0,2 100,0

3. I on va néixer la seva mare més jove?
Base pond: Total. Té 2 mares 1 0,0 0,0

Catalunya 0 0,0 0,0

A d'altres comunitats autònomes 1 100,0 100,0

Fora d'Espanya 0 0,0 100,0

No ho sé 0 0,0 100,0

Valor perdut per mode d'administració de 
l'enquesta

0 0,0 100,0

Valor perdut per omissió de resposta 0 0,0 100,0

2.1 Freqüències. Dades de classificació
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Freqüències Percentatges % Acumulat

Total 6767 100 100

Base TOTAL 6767 100,0 100,0

4. I on va néixer la seva mare més gran?
Base pond: Total. Té 2 mares 1 0,0 0,0

Catalunya 0 0,0 0,0

A d'altres comunitats autònomes 1 100,0 100,0

Fora d'Espanya 0 0,0 100,0

No ho sé 0 0,0 100,0

Valor perdut per mode d'administració de 
l'enquesta

0 0,0 100,0

Valor perdut per omissió de resposta 0 0,0 100,0

5. On va néixer el seu pare?
Base pond: Total. Mínim un pare 6725 99,4 0,0

Catalunya 2479 36,9 36,9

A d'altres comunitats autònomes 2436 36,2 73,1

Fora d'Espanya 1701 25,3 98,4

No en tinc o no la conec 33 0,5 98,9

En tinc dues 2 0,0 98,9

No ho sé 13 0,2 99,1

Valor perdut per omissió de resposta 61 0,9 100,0

6. I on va néixer el seu pare més jove?
Base pond: Total. Té 2 pares 2 0,0 0,0

Catalunya 0 0,0 0,0

A d'altres comunitats autònomes 0 0,0 0,0

Fora d'Espanya 2 100,0 100,0

No ho sé 0 0,0 100,0

Valor perdut per mode d'administració de 
l'enquesta

0 0,0 100,0

Valor perdut per omissió de resposta 0 0,0 100,0

7. I on va néixer el seu pare més gran?
Base pond: Total. Té 2 pares 2 0,0 0,0

Catalunya 0 0,0 0,0

A d'altres comunitats autònomes 2 100,0 100,0

Fora d'Espanya 0 0,0 100,0

No ho sé 0 0,0 100,0

Valor perdut per mode d'administració de 
l'enquesta

0 0,0 100,0

Valor perdut per omissió de resposta 0 0,0 100,0

8. Vostè té la ciutadania espanyola?
Base pond: Total 6685 98,8 0,0

Sí, tinc la ciutadania (espanyola) 5309 79,4 79,4

Sí, tinc la ciutadania espanyola i una altra 349 5,2 84,6

No tinc la ciutadania espanyola (soc estranger/a) 1022 15,3 99,9

Valor perdut per omissió de resposta 4 0,1 100,0

9. Quin és el seu sexe? Indiqui el que consta en  els seus documents oficials.
Base pond: Total 6721 99,3 0,0

Masculí 3286 48,9 48,9

Femení 3435 51,1 100,0

10. A quin any va néixer?
Base pond: Total 5021 74,2 0,0

Abans de 1950 534 10,6 10,6

1950-1959 682 13,6 24,2

1960-1969 822 16,4 40,6

1970-1979 974 19,4 60,0

1980-1989 750 14,9 74,9

1990-1994 354 7,1 82,0

1995-1999 305 6,1 88,1

2000-2004 292 5,8 93,9

2005-2009 297 5,9 99,8

Valor perdut per omissió de resposta 11 0,2 100,0

2.1 Freqüències. Dades de classificació
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Freqüències Percentatges % Acumulat

Total 6767 100 100

Base TOTAL 6767 100,0 100,0

Edat agrupada 
Base pond: Total 6726 99,4 0,0

De 16 a 24 anys 781 11,6 11,6

De 25 a 34 anys 929 13,8 25,4

De 35 a 49 anys 1809 26,9 52,3

De 50 a 64 anys 1642 24,4 76,7

Més de 64 anys 1521 22,6 99,4

Valor perdut per omissió de resposta 11 0,2 99,5

Valor perdut per omissió de la pregunta en 
panelistes

33 0,5 100,0

11. Quin és el seu estat civil?
Base pond: Total 6726 99,4 0,0

Casat/ada 3086 45,9 45,9

Parella de fet 522 7,8 53,6

Divorciat/ada 429 6,4 60,0

Separat/ada 131 1,9 62,0

Vidu/a 412 6,1 68,1

Solter/a 1998 29,7 97,8

Valor perdut per omissió de resposta 26 0,4 98,2

Valor perdut per prefereixo no contestar 121 1,8 100,0

12. Quants fills o filles té?
Base pond: Total 6726 99,4 0,0

[0] 2262 33,6 33,6

[1] 1303 19,4 53,0

[2] 2081 30,9 84,0

[3] 560 8,3 92,3

[4] 137 2,0 94,3

[5] 68 1,0 95,3

[6] 26 0,4 95,7

[7] 13 0,2 95,9

[8] 8 0,1 96,0

[9] 3 0,0 96,1

[11] 5 0,1 96,2

[12] 0 0,0 96,2

Valor perdut per omissió de resposta 258 3,8 100,0

Total

Mitjana 1,30

Desviació 1,27

Tenen fills/es

Mitjana 2,00

Desviació 1,05

13. Recorda quina llengua va parlar primer vostè  a casa quan era petit/a?
Base pond: Total 6638 98,1 0,0

Català 2097 31,6 31,6

Castellà 3537 53,3 84,9

Altres opcions 1004 15,1 100,0

14. Concretament, quina llengua o llengües va  parlar primer vostè, a casa, quan era petit/a?
Base pond: Total. Altres llengües 967 14,3 0,0

Català i castellà per igual 84 8,7 8,7

Aranès 1 0,1 8,8

Àrab 208 21,5 30,3

Romanès 86 8,9 39,2

Altres llengües o combinacions 588 60,8 100,0

2.1 Freqüències. Dades de classificació
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Freqüències Percentatges % Acumulat

Total 6767 100 100

Base TOTAL 6767 100,0 100,0

15. Quina és la seva llengua? Ens referim a la  llengua que considera com a pròpia.
Base pond: Total 6388 94,4 0,0

Català 2597 40,7 40,7

Castellà 2957 46,3 86,9

Altres opcions 831 13,0 100,0

Valor perdut per omissió de resposta 3 0,0 100,0

16. Quina llengua o llengües vostè considera com  a pròpia?
Base pond: Total. Altres llengües 818 12,1 0,0

Català i castellà per igual 213 26,1 26,1

Aranès 1 0,1 26,2

Àrab 133 16,2 42,4

Romanès 68 8,3 50,7

Altres llengües o combinacions 403 49,3 100,0

17. En quina de les següents situacions laborals  es troba vostè actualment?
Base pond: Total 6726 99,4 0,0

Treballo o estic temporalment de baixa 3722 55,3 55,3

No treballo 2932 43,6 98,9

Valor perdut per omissió de resposta 71 1,1 100,0

18. Quin és el nivell màxim de formació que ha  assolit?
Base pond: Total 6666 98,5 0,0

No vaig finalitzar els estudis obligatoris (EGB o 
ESO)

977 14,7 14,7

Vaig finalitzar els estudis obligatoris (EGB o 
ESO)

1227 18,4 33,1

Estudis secundaris post obligatoris (Batxillerat, 
BUP/COU, etc.)

1324 19,9 52,9

Formació professional de grau mig (FP1, CFGM i 
equivalents)

786 11,8 64,7

Formació professional de grau superior (FP2, CFGS 
i equivalents)

557 8,4 73,1

Estudis universitaris (grau, màster i/o doctorat) 1713 25,7 98,8

Altres 78 1,2 100,0

Valor perdut per omissió de resposta 3 0,0 100,0

2.1 Freqüències. Dades de classificació
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2.2 Freqüències:
Educació

14



Freqüències Percentatges % Acumulat

Total 6767 100 100

Base TOTAL 6767 100,0 100,0

19. Per política ens referim a qüestions molt  diverses, des de la qualitat dels serveis  públics, fins a l’activitat del Govern o del  Parlament, per
exemple. A vostè aquests temes li  interessen?

Base pond: Total 6726 99,4 0,0

Molt 1409 21,0 21,0

Bastant 3046 45,3 66,2

Poc 1859 27,6 93,9

Gens 382 5,7 99,6

Valor perdut per omissió de resposta 29 0,4 100,0

20. Pel que fa a vostè, actualment està cursant  alguns estudis reglats?
Base pond: Total 6726 99,4 0,0

Sí 1157 17,2 17,2

No 5565 82,7 99,9

Valor perdut per omissió de resposta 4 0,1 100,0

21. Quin tipus d’estudis està cursant?
Base pond: Total. Està estudiant 1157 17,1 0,0

Estudis obligatoris (Primària o ESO) 118 10,2 10,2

Cursos d’especialització laboral 91 7,9 18,1

Batxillerat 124 10,7 28,8

Cicle formatiu de grau mig 117 10,1 38,9

Cicle formatiu de grau superior 117 10,1 49,0

Estudis universitaris de grau 299 25,9 74,9

Estudis universitaris de postgrau (màster, 
postgrau, doctorat)

126 10,9 85,7

Altres 129 11,1 96,8

Valor perdut per resposta no classificable 18 1,6 98,4

Valor perdut per omissió de resposta 18 1,6 100,0

22. A quin tipus d’escola va fer els seus estudis  primaris? Si va anar a més d’una escola, indiqui  aquella en la qual hi va estar més temps.
Base pond: Total 6726 99,4 0,0

A una escola pública 4117 61,2 61,2

A una escola concertada 1394 20,7 81,9

A una escola privada 1010 15,0 97,0

No ho sé 148 2,2 99,2

Valor perdut per omissió de resposta 57 0,8 100,0

23. Vostè m’ha dit que té  <núm. fills>  Té algun  fill o filla cursant estudis oficials? Per  estudis oficials ens referim als estudis que  porten a
assolir alguna titulació oficial.

Base pond: Total. Té fills/es 4205 62,1 0,0

Sí 1781 42,4 42,4

No 2370 56,4 98,7

Valor perdut per omissió de resposta 54 1,3 100,0

Base TOTAL 5219 77,1 0,0

24. Quants fills o filles té cursant estudis  oficials?
Base pond: En línia. Té fills/es estudiant 1453 27,9 0,0

1 487 33,5 33,5

2 529 36,4 69,9

3 68 4,7 74,6

4 12 0,8 75,4

5 3 0,2 75,5

Valor perdut per omissió de resposta 355 24,5 100,0

2.2 Freqüències. Educació

Enquesta sociopolítica. 2024-1
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Freqüències Percentatges % Acumulat

Total 6767 100 100

Base TOTAL 5219 77,1 0,0

25a. Per cadascun dels <núm. fills que estan  cursant estudis oficials> fills o filles que  cursen estudis oficials em pot indicar quins  estudis só
Vagi indicant per ordre d’edat,  començant pel fill o filla més gran. 1er fill/a. 
Base pond: En línia. Fill/a 1 estudiant 1098 21,0 0,0

Escola bressol (0-3) 2 0,1 0,1

Infantil (i3, i4, i5) 51 4,7 4,8

Primària 167 15,2 20,0

ESO 196 17,8 37,8

Batxillerat 95 8,6 46,5

Cicle formatiu de grau mitjà 70 6,3 52,8

Cicle formatiu de grau superior 91 8,3 61,1

Grau universitari 281 25,6 86,7

Màster/doctorat 75 6,8 93,5

Altres 49 4,4 97,9

Valor perdut per omissió de resposta 23 2,1 100,0

25b. 2on fill/a. 
Base pond: En línia. Fill/a 2 estudiant 611 11,7 0,0

Escola bressol (0-3) 10 1,6 1,6

Infantil (i3, i4, i5) 51 8,3 10,0

Primària 168 27,5 37,5

ESO 146 24,0 61,4

Batxillerat 47 7,8 69,2

Cicle formatiu de grau mitjà 31 5,1 74,3

Cicle formatiu de grau superior 37 6,1 80,4

Grau universitari 91 14,8 95,2

Màster/doctorat 16 2,5 97,8

Altres 4 0,6 98,4

Valor perdut per omissió de resposta 10 1,6 100,0

25c. 3er fill/a. 
Base pond: En línia. Fill/a 3 estudiant 82 1,6 0,0

Escola bressol (0-3) 3 4,1 4,1

Infantil (i3, i4, i5) 8 9,8 13,9

Primària 27 32,7 46,5

ESO 15 18,1 64,7

Batxillerat 9 11,0 75,7

Cicle formatiu de grau mitjà 5 6,5 82,2

Cicle formatiu de grau superior 5 5,8 88,0

Grau universitari 9 11,0 99,0

Màster/doctorat 0 0,5 99,4

Valor perdut per omissió de resposta 0 0,6 100,0

25d. 4rt fill/a. 
Base pond: En línia. Fill/a 4 estudiant 14 0,3 0,0

Escola bressol (0-3) 2 14,5 14,5

Infantil (i3, i4, i5) 4 26,7 41,2

Primària 3 18,5 59,7

ESO 2 13,6 73,3

Batxillerat 1 5,4 78,7

Cicle formatiu de grau superior 1 6,9 85,6

Altres 2 14,4 100,0

25e. 5è fill/a. 
Base pond: En línia. Fill/a 5 estudiant 3 0,0 0,0

Escola bressol (0-3) 0 17,8 17,8

Primària 1 43,8 61,6

Cicle formatiu de grau superior 1 38,4 100,0

26a. I a quin tipus de centre els cursen cadascun  dels <núm. fills que estan cursant estudis  oficials> fills o filles? Vagi indicant per  ordre 
d’edat, començant pel més gran.1er fill/a. 
Base pond: En línia. Fill/a 1 estudiant 1098 21,0 0,0

Centre públic 689 62,7 62,7

Centre concertat 195 17,8 80,5

Centre privat 170 15,5 96,0

Valor perdut per omissió de resposta 44 4,0 100,0
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Total 6767 100 100

Base TOTAL 5219 77,1 0,0

26b. 2on fill/a. 
Base pond: En línia. Fill/a 2 estudiant 611 11,7 0,0

Centre públic 398 65,1 65,1

Centre concertat 136 22,2 87,3

Centre privat 69 11,3 98,7

Valor perdut per omissió de resposta 8 1,3 100,0

26c. 3er fill/a. 
Base pond: En línia. Fill/a 3 estudiant 82 1,6 0,0

Centre públic 50 60,8 60,8

Centre concertat 18 22,4 83,2

Centre privat 12 14,8 97,9

Valor perdut per omissió de resposta 2 2,1 100,0

26d. 4rt fill/a. 
Base pond: En línia. Fill/a 4 estudiant 14 0,3 0,0

Centre públic 3 21,1 21,1

Centre concertat 4 25,8 46,8

Centre privat 8 53,2 100,0

26e. 5è fill/a. 
Base pond: En línia. Fill/a 5 estudiant 3 0,0 0,0

Centre públic 1 43,8 43,8

Centre concertat 0 17,8 61,6

Centre privat 1 38,4 100,0

27a. I com valoraria l’educació que estan rebent  cadascun dels <núm. fills que estan cursant  estudis oficials> seus fills o filles? Vagi  indicant
per ordre d’edat, començant pel més  gran.1er fill/a. 

Base pond: En línia. Fill/a 1 estudiant 1098 21,0 0,0

[0] Molt deficient 1 0,1 0,1

[1] 1 0,1 0,2

[2] 8 0,7 0,9

[3] 17 1,6 2,4

[4] 15 1,4 3,8

[5] 81 7,4 11,2

[6] 102 9,3 20,5

[7] 229 20,8 41,4

[8] 308 28,1 69,4

[9] 134 12,2 81,6

[10] Excel·lent 174 15,8 97,4

Valor perdut per omissió de resposta 28 2,6 100,0

Mitjana 7,62

Desviació 1,70

27b. 2on fill/a. 
Base pond: En línia. Fill/a 2 estudiant 611 11,7 0,0

[0] Molt deficient 0 0,0 0,0

[1] 0 0,0 0,0

[2] 2 0,4 0,4

[3] 14 2,2 2,6

[4] 14 2,3 4,9

[5] 44 7,2 12,2

[6] 64 10,5 22,7

[7] 117 19,2 41,8

[8] 162 26,4 68,3

[9] 95 15,5 83,8

[10] Excel·lent 92 15,0 98,7

Valor perdut per omissió de resposta 8 1,3 100,0

Mitjana 7,60

Desviació 1,72
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Total 6767 100 100

Base TOTAL 5219 77,1 0,0

27c. 3er fill/a. 
Base pond: En línia. Fill/a 3 estudiant 82 1,6 0,0

[0] Molt deficient 2 2,5 2,5

[1] 0 0,0 2,5

[2] 1 0,9 3,4

[3] 2 2,1 5,5

[4] 0 0,5 6,0

[5] 10 12,6 18,6

[6] 4 5,5 24,1

[7] 12 14,1 38,1

[8] 20 24,3 62,5

[9] 12 14,4 76,9

[10] Excel·lent 18 22,0 98,9

Valor perdut per omissió de resposta 1 1,1 100,0

Mitjana 7,57

Desviació 2,23

27d. 4rt fill/a. 
Base pond: En línia. Fill/a 4 estudiant 14 0,3 0,0

[0] Molt deficient 0 0,0 0,0

[1] 0 0,0 0,0

[2] 0 0,0 0,0

[3] 0 0,0 0,0

[4] 0 0,0 0,0

[5] 0 0,0 0,0

[6] 0 0,0 0,0

[7] 4 25,3 25,3

[8] 3 17,5 42,8

